Campeonato Nacional Padres e Hijos (A)

Horario de Salida

Mesa de Yeguas Country Club

Round: 1 - 02/27/2026

Primera Categoria

Tee
1

Time
6:10 am

6:21 am

6:32 am

6:43 am

6:54 am

7:05 am

7:16 am

7:27 am

Team Name Name

Team: 21 Pablo Gonzalez V
Juan Pablo Gonzalez
Team: 34 Hecto rJaime Arias
Hector Esteban Arias
Team: 37 Steve Fernando Jaramillo
Luis Fernando Jaramillo
Team: 24 Ana Mestre
Sergio Andres Mestre
Team: 25 Wilson Esteban Prada
Wilson Prada B
Team: 26 Alejandro Montoya
Juan Camilo Montoya
Team: 27 Miguel Samper
Juan Carlos Samper
Team: 28 Dagoberto Mario Rocha
Santiago Rocha V
Team: 31 Martha Cecilia Rendon
Luisa Fda Gomez
Team: 30 Gregorio Jaramillo
Jorge Diego Jaramillo
Team: 35 Martin Acero S
Santiago Acero
Team: 22 Alejandro Gonzalez
Juan Pablo Gonzalez
Team: 36 German Fajardo
Pablo Fajardo
Team: 23 Mateo Pereira
Juan Camilo Pereira
Team: 4 Daniel Gaviria
Mateo Gaviria
Team: 10 Samuel Arango

Rafael Arango

Page: 1

mesa de

uas

Country club

Club

Guaymaral
Guaymaral
Puerto Pefialisa
Country Bta
Country Bta
Country Bta

CC Bucaramanga
CC Bucaramanga
Cesof

CC lbagué

CC Bucaramanga
CC Bucaramanga
Country Bta
Guaymaral

CC Bucaramanga
CC Bucaramanga
CC Armenia

CC Armenia

CC Cali

CC Cali

Country Bta
Country Bta
Guaymaral
Guaymaral

CC Armenia

CC Armenia
Guaymaral

CC Pereira

Club Manizales
Club Manizales
La Pradera

La Pradera

Printed On: febrero 24, 2026 at 2:16 pm by Tournament Pairing Program



Campeonato Nacional Padres e Hijos (A)

Mesa de Yeguas Country Club

Round: 1 - 02/27/2026

Primera Categoria

Tee

10

Time
6:10 am

6:21 am

6:32 am

6:43 am

6:54 am

7:05 am

7:16 am

Horario de Salida

Team Name Name

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

11

13

14

15

16

19

20

17

18

33

32

12

38

Lucas Loaiza

Gustavo Loaiza

Juan Camilo Sarassa
Angela Camila Vargas
Abril Salazar

Juan Pablo Salazar
Mario Sojo

Sebastian Sojo

Jaime Alejandro Higuera
Camilo A Higuera
Luciana Gallo

Nicolas Gallo

Enrique Bonilla

Camilo Enrique Bonilla
Ricardo Lopez H

Juan Jose Lopez
Daniela Chipchase
Keith lvan Chipchase
Juan Emanuel Barrera
John Hernando Barrera
Maria Paula Duarte
Maria Alexandra Leal
Jorge Mario Velasquez
Alejandro Velasquez F
Santiago Tamayo

Juan Fco Tamayo
Jorge Alejandro Cristo B
Jorge Alejandro Cristo T

Page: 2

mesa de

uas

Country club

Club

CC Cali

CC Cali
Farallones
Farallones

Los Lagartos
Los Lagartos
Country Bquilla
Country Bquilla
Hatogrande
Mesa de Yeguas
Club Manizales
Club Manizales
Country Bta
Guaymaral

CC Medellin

CC Medellin
Mesa de Yeguas
Mesa de Yeguas
El Pefion

El Pefion

La Sabana

La Sabana

Los Lagartos
Los Lagartos
Country Bta
Country Bta
Tennis Golf
Tennis Golf

Printed On: febrero 24, 2026 at 2:16 pm by Tournament Pairing Program



Mesa de Yeguas Country Club
Round: 1 - 02/27/2026

Segunda Categoria

Tee Time
1 10:30am Team: 22

Team: 27

10:41am Team: 26

Team: 18

10:52am Team: 4

Team: 12

11:03am Team: 35

Team: 6

11:14am Team: 30

Team: 15

11:25am Team: 29

Team: 13

11:36 am Team: 40

Team: 39

11:47 am Team: 28

Team: 31

11:58 am Team: 36

Team: 37

Nacional Padres e Hijos (B)

Horario de Salida

Team Name Name

Martin Cano

John Fidel Cano
Nadim Nassar C
Nadim Nassar R

Diego Mestre

Maria Ines Vila

Daniel Felipe Lozano
German Lozano

Jota A Africano

José Angel Africano
Leider Armando Castro
Oscar Armando Castro
Daniel Felipe Ardila
Delmer Ardila

Ricardo Velez

Simon Velez

Javier Ignacio Pardo
Sara Lucia Pardo
Carlos Felipe Figueredo
Carlos Edgardo Figueredo
Carlos Arturo Santamaria
Joaquin Santamaria
Camilo Alfonso Rozo
Nicolas Rozo

Juan Carlos Pineda G
Juan Carlos Pineda Q
Mateo Correal

Andres F Correal
Fabian Bocanegra
Richard Bocanegra
Samuel Andres Garcia
Diego Andres Garcia
Paula Angelica Pineda
Helen Quintero

Luis Felipe Araque
Sofia Araque

Page: 1

mesa de

uas

Country club

Club

CC Medellin

CC Medellin

CC Bucaramanga
CC Bucaramanga
CC Bucaramanga
CC Bucaramanga
CC Armenia

CC Armenia

La Cima

La Cima

El Pefion

El Pefion

Tennis Golf
Tennis Golf

Los Lagartos

Los Lagartos

CC lbagué

CC lbagué

CC Bucaramanga
Ruitoque

Pueblo Viejo
Pueblo Viejo
Payandé
Payandé

La Sabana

La Sabana

Los Lagartos

Los Lagartos

La Sabana

La Sabana

CC lbagué

CC lbagué

La Sabana

La Sabana

Los Buhos

Los Buhos

Printed On: febrero 24, 2026 at 2:17 pm by Tournament Pairing Program



Mesa de Yeguas Country Club

Round: 1 - 02/27/2026

Segunda Categoria

Tee
10

Time
10:30 am

10:41 am

10:52 am

11:03 am

11:14 am

11:25 am

11:36 am

11:47 am

11:58 am

Nacional Padres e Hijos (B)
Horario de Salida

Team Name Name

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

33

23

14

24

11

34

32

41

25

19

20

17

38

10

Paula Elena Fernandez
Tomas Velasquez Fernandez
Samuel Gutierrez

Lina Elena Pacheco
Emilio Yarfiez

Diego Yafiez

Gabriel Rico

Camilo Andres Rico
Manuela Fuentes
Gonzalo Fuentes
Josemaria Pacheco
Andres Ernesto Pacheco
Nicolas Sanchez

Raul Antonio Sanchez
Nestor Javier Morales
Gabriel Morales

Israel Bahar

German Hernandez
Matias Uribe

Jorge Eduardo Uribe
Camilo Gonzalez

Luis Miguel Gonzalez
Jaider Josue Buitrago
Hadrian Josue Buitrago
Jhonatan Guerrero
Fabio Miguel Guerrero
Paola Henao

Pablo Bravo

Tomas Soto

Camilo Fco Duran
Juan Pablo Casadiego
Gustavo Adolfo Casadiego
Andres Edo Trujillo
Ana Sofia Trujillo

Juan Diego Pinto
Diego Andres Pinto

Page: 2

mesa de

uas

Country club

Club

Los Lagartos

Los Lagartos

La Sabana

La Sabana
Tennis Golf
Tennis Golf
Aposentos
Aposentos
Tennis Golf Club
Tennis Golf Club
Los Arrayanes
Los Arrayanes

La Sabana

La Sabana

La Pradera

La Pradera
Tennis Golf
Tennis Golf

Los Lagartos
Payandé

CC Medellin

CC Medellin

CC Bucaramanga
CC Bucaramanga
La Sabana

La Sabana

CC Pereira

CC Pereira

Mesa de Yeguas
El Rincon
Independiente
Guaymaral

CC lbagué

CC lbagué

CC Bucaramanga
CC Bucaramanga

Printed On: febrero 24, 2026 at 2:18 pm by Tournament Pairing Program



