



**Campeonato Nacional Padres e Hijos (A)**  
**Horario de Salida**

Page: 1



**Mesa de Yeguas Country Club**

**Round: 1 - 02/27/2026**

**Primera Categoria**

Tee	Time	Team Name	Name	Club
1	6:10 am	Team: 21	Pablo Gonzalez V Juan Pablo Gonzalez	Guaymaral Guaymaral
		Team: 34	Hecto rJaime Arias Hector Esteban Arias	Puerto Peñalisa Country Btá
	6:21 am	Team: 37	Steve Fernando Jaramillo Luis Fernando Jaramillo	Country Btá Country Btá
		Team: 24	Ana Mestre Sergio Andres Mestre	CC Bucaramanga CC Bucaramanga
	6:32 am	Team: 25	Wilson Esteban Prada Wilson Prada B	Cesof CC Ibagué
		Team: 26	Alejandro Montoya Juan Camilo Montoya	CC Bucaramanga CC Bucaramanga
	6:43 am	Team: 27	Miguel Samper Juan Carlos Samper	Country Btá Guaymaral
		Team: 28	Dagoberto Mario Rocha Santiago Rocha V	CC Bucaramanga CC Bucaramanga
	6:54 am	Team: 31	Martha Cecilia Rendon Luisa Fda Gomez	CC Armenia CC Armenia
		Team: 30	Gregorio Jaramillo Jorge Diego Jaramillo	CC Cali CC Cali
	7:05 am	Team: 35	Martin Acero S Santiago Acero	Country Btá Country Btá
		Team: 22	Alejandro Gonzalez Juan Pablo Gonzalez	Guaymaral Guaymaral
	7:16 am	Team: 36	German Fajardo Pablo Fajardo	CC Armenia CC Armenia
		Team: 23	Mateo Pereira Juan Camilo Pereira	Guaymaral CC Pereira
	7:27 am	Team: 4	Daniel Gaviria Mateo Gaviria	Club Manizales Club Manizales
		Team: 10	Samuel Arango Rafael Arango	La Pradera La Pradera



**Campeonato Nacional Padres e Hijos (A)**  
**Horario de Salida**

Page: 2



**Mesa de Yeguas Country Club**

**Round: 1 - 02/27/2026**

**Primera Categoria**

Tee	Time	Team Name	Name	Club
10	6:10 am	Team: 11	Lucas Loaiza Gustavo Loaiza	CC Cali CC Cali
		Team: 8	Juan Camilo Sarassa Angela Camila Vargas	Farallones Farallones
	6:21 am	Team: 13	Abril Salazar Juan Pablo Salazar	Los Lagartos Los Lagartos
		Team: 14	Mario Sojo Sebastian Sojo	Country Bquilla Country Bquilla
	6:32 am	Team: 15	Jaime Alejandro Higuera Camilo A Higuera	Hatogrande Mesa de Yeguas
		Team: 16	Luciana Gallo Nicolas Gallo	Club Manizales Club Manizales
	6:43 am	Team: 19	Enrique Bonilla Camilo Enrique Bonilla	Country Btá Guaymaral
		Team: 20	Ricardo Lopez H Juan Jose Lopez	CC Medellin CC Medellin
	6:54 am	Team: 17	Daniela Chipchase Keith Ivan Chipchase	Mesa de Yeguas Mesa de Yeguas
		Team: 18	Juan Emanuel Barrera John Hernando Barrera	El Peñon El Peñon
	7:05 am	Team: 33	Maria Paula Duarte Maria Alexandra Leal	La Sabana La Sabana
		Team: 32	Jorge Mario Velasquez Alejandro Velasquez F	Los Lagartos Los Lagartos
	7:16 am	Team: 12	Santiago Tamayo Juan Fco Tamayo	Country Btá Country Btá
		Team: 38	Jorge Alejandro Cristo B Jorge Alejandro Cristo T	Tennis Golf Tennis Golf



**Nacional Padres e Hijos (B)**  
**Horario de Salida**

Page: 1



**Mesa de Yeguas Country Club**

**Round: 1 - 02/27/2026**

**Segunda Categoría**

Tee	Time	Team Name	Name	Club
1	10:30 am	Team: 22	Martin Cano	CC Medellin
			John Fidel Cano	CC Medellin
		Team: 27	Nadim Nassar C	CC Bucaramanga
			Nadim Nassar R	CC Bucaramanga
	10:41 am	Team: 26	Diego Mestre	CC Bucaramanga
			Maria Ines Vila	CC Bucaramanga
		Team: 18	Daniel Felipe Lozano	CC Armenia
			German Lozano	CC Armenia
	10:52 am	Team: 4	Jota A Africano	La Cima
			José Angel Africano	La Cima
		Team: 12	Leider Armando Castro	El Peñon
			Oscar Armando Castro	El Peñon
	11:03 am	Team: 35	Daniel Felipe Ardila	Tennis Golf
			Delmer Ardila	Tennis Golf
		Team: 6	Ricardo Velez	Los Lagartos
			Simon Velez	Los Lagartos
	11:14 am	Team: 30	Javier Ignacio Pardo	CC Ibagué
			Sara Lucia Pardo	CC Ibagué
		Team: 15	Carlos Felipe Figueredo	CC Bucaramanga
			Carlos Edgardo Figueredo	Ruitoque
	11:25 am	Team: 29	Carlos Arturo Santamaria	Pueblo Viejo
			Joaquin Santamaria	Pueblo Viejo
		Team: 13	Camilo Alfonso Rozo	Payandé
			Nicolas Rozo	Payandé
	11:36 am	Team: 40	Juan Carlos Pineda G	La Sabana
			Juan Carlos Pineda Q	La Sabana
		Team: 39	Mateo Correal	Los Lagartos
			Andres F Correal	Los Lagartos
	11:47 am	Team: 28	Fabian Bocanegra	La Sabana
			Richard Bocanegra	La Sabana
		Team: 31	Samuel Andres Garcia	CC Ibagué
			Diego Andres Garcia	CC Ibagué
	11:58 am	Team: 36	Paula Angelica Pineda	La Sabana
			Helen Quintero	La Sabana
		Team: 37	Luis Felipe Araque	Los Buhos
			Sofia Araque	Los Buhos



**Nacional Padres e Hijos (B)**  
**Horario de Salida**

Page: 2



**Mesa de Yeguas Country Club**

**Round: 1 - 02/27/2026**

**Segunda Categoría**

Tee	Time	Team Name	Name	Club
10	10:30 am	Team: 33	Paula Elena Fernandez Tomas Velasquez Fernandez	Los Lagartos Los Lagartos
		Team: 23	Samuel Gutierrez Lina Elena Pacheco	La Sabana La Sabana
	10:41 am	Team: 14	Emilio Yañez Diego Yañez	Tennis Golf Tennis Golf
		Team: 24	Gabriel Rico Camilo Andres Rico	Aposentos Aposentos
	10:52 am	Team: 11	Manuela Fuentes Gonzalo Fuentes	Tennis Golf Club Tennis Golf Club
		Team: 34	Josemaria Pacheco Andres Ernesto Pacheco	Los Arrayanes Los Arrayanes
	11:03 am	Team: 32	Nicolas Sanchez Raul Antonio Sanchez	La Sabana La Sabana
		Team: 7	Nestor Javier Morales Gabriel Morales	La Pradera La Pradera
	11:14 am	Team: 41	Israel Bahar German Hernandez	Tennis Golf Tennis Golf
		Team: 25	Matias Uribe Jorge Eduardo Uribe	Los Lagartos Payandé
	11:25 am	Team: 9	Camilo Gonzalez Luis Miguel Gonzalez	CC Medellin CC Medellin
		Team: 8	Jaider Josue Buitrago Hadrian Josue Buitrago	CC Bucaramanga CC Bucaramanga
	11:36 am	Team: 19	Jhonatan Guerrero Fabio Miguel Guerrero	La Sabana La Sabana
		Team: 5	Paola Henao Pablo Bravo	CC Pereira CC Pereira
	11:47 am	Team: 20	Tomas Soto Camilo Fco Duran	Mesa de Yeguas El Rincón
		Team: 17	Juan Pablo Casadiego Gustavo Adolfo Casadiego	Independiente Guaymaral
	11:58 am	Team: 38	Andres Edo Trujillo Ana Sofia Trujillo	CC Ibagué CC Ibagué
		Team: 10	Juan Diego Pinto Diego Andres Pinto	CC Bucaramanga CC Bucaramanga